هوارة  صالح  أولاد  الترفيهي 

أولاد رحو إقليم جرسيف،
لانطلاق  الافتتاحي  الثمن   *
المتعلقة  العمومية  المزايدة 
باستغلال المقهى التي هي ضمن 
الكائن  الجماعي  العام  الملك 
صالح  أولاد  الترفيهي  بالمركب 
والمحدد  رحو،  أولاد  هوارة 
بواسطة خبرة إدارية في مبلغ: 
ثمانية آلاف وخمس مائة درهم 

)8500.00درهم( للشهر.
محدد  المؤقت  الضمان    *
آلاف  عشرة  مبلغ  في 

)10.000٫00درهم(.
*  صاحب المشروع هو الجماعة 

الترابية هوارة اولاد رحو 
العروض  طلب  ملف  يحمل 
الصفقات  بوابة  من  إلكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
من  مباشرة  سحبه  يتم  أو

[...]

المتعلقة بطلب العروض المفتوح 
لأجل:   07/2025 رقم  المبسط، 
حفر وتجهيز بئر بمركز جماعة 

بوكدرة.
طلب  ملف  تحميل  -يـجب 
بوابة  من  الكترونيا  العـروض 

الصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
محددة  الأشغال  تقدير  كلفة   -
من طرف صـاحب المشروع في: 
135.000.00درهم مع احتساب 
الرسوم )مائة وخمسة وثلاثون 

ألف درهم(.
في  محددة  المؤقتة  الضمانة   -
)ألفان  2700.00درهم  مبلغ: 

وسبعمائة درهم(
مـن  كـل  يـكـون  أن  يـجـب 
وإيداع  وتـقـديـم  محـتـوى 
مـطابـقـا  المـتـنافـسـين  مـلـفـات 
 30 الـمـادتين  لـمـقـتـضـيـات 
و31و34و 135 مـن الـمـرسـوم 
رقم 431-22-2 الصادر في 15

[...]

هوارة  صالح  أولاد  الترفيهي 

أولاد رحو إقليم جرسيف،
لانطلاق  الافتتاحي  الثمن   *
المتعلقة  العمومية  المزايدة 
باستغلال المقهى التي هي ضمن 
الكائن  الجماعي  العام  الملك 
صالح  أولاد  الترفيهي  بالمركب 
والمحدد  رحو،  أولاد  هوارة 
بواسطة خبرة إدارية في مبلغ: 
ثمانية آلاف وخمس مائة درهم 

)8500.00درهم( للشهر.
محدد  المؤقت  الضمان    *
آلاف  عشرة  مبلغ  في 

)10.000٫00درهم(.
*  صاحب المشروع هو الجماعة 

الترابية هوارة اولاد رحو 
العروض  طلب  ملف  يحمل 
الصفقات  بوابة  من  إلكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
من  مباشرة  سحبه  يتم  أو

[...]

المتعلقة بطلب العروض المفتوح 
لأجل:   07/2025 رقم  المبسط، 
حفر وتجهيز بئر بمركز جماعة 

بوكدرة.
طلب  ملف  تحميل  -يـجب 
بوابة  من  الكترونيا  العـروض 

الصفقات العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
محددة  الأشغال  تقدير  كلفة   -
من طرف صـاحب المشروع في: 
135.000.00درهم مع احتساب 
الرسوم )مائة وخمسة وثلاثون 

ألف درهم(.
في  محددة  المؤقتة  الضمانة   -
)ألفان  2700.00درهم  مبلغ: 

وسبعمائة درهم(
مـن  كـل  يـكـون  أن  يـجـب 
وإيداع  وتـقـديـم  محـتـوى 
مـطابـقـا  المـتـنافـسـين  مـلـفـات 
 30 الـمـادتين  لـمـقـتـضـيـات 
و31و34و 135 مـن الـمـرسـوم 
رقم 431-22-2 الصادر في 15